

# Matech Maskiner ApS

Rømøvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 07 40 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Erik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Matech Maskiner ApS<br>Rømøvej 10<br>6000 Kolding   |
|                        | CVR-nr.: 30 07 40 92  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Erik Nielsen  |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Hostrupgade 41<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding   |
| <b>Modervirksomhed</b> | ERNI Skærbæk Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af maskiner og maskindele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 1.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen påpeger at det dårlige resultat skyldes det forhold, at der i årets løb ikke er blevet afsluttet det forventede antal ordrer, da nogle af disse er blevet forsinket og derfor først er med i regnskabsåret 2019.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>     | <u>2017</u>      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>252.400</b>  | <b>1.325.381</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -620.493        | -649.174         |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-368.093</b> | <b>676.207</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -18.336         | -33.530          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-386.429</b> | <b>642.677</b>   |
| Skat af årets resultat                  | 58.522          | -159.227         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-327.907</b> | <b>483.450</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                  |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 483.450          |
| Disponeret fra overført resultat        | -327.907        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-327.907</b> | <b>483.450</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                | 412.000          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0                | 412.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>         | <b>412.000</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 535.690          | 87.690           |
| Varebeholdninger i alt                       | 535.690          | 87.690           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.270.457        | 1.644.917        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 12.970           |
| Udskudte skatteaktiver                       | 66.290           | 7.768            |
| Andre tilgodehavender                        | 570.417          | 874              |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 50.129           | 20.707           |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.957.293        | 1.687.236        |
| Likvide beholdninger                         | 7.500            | 559.366          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.500.483</b> | <b>2.334.292</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.500.483</b> | <b>2.746.292</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                           | 126.000          | 126.000          |
| 4 Overført resultat                            | 297.834          | 625.741          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>423.834</b>   | <b>751.741</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 424.897          | 2.050            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 805.400          | 174.300          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 254.912          | 1.216.287        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 20.712           | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 4.491            | 0                |
| Selskabsskat                                   | 0                | 33.682           |
| Anden gæld                                     | 566.237          | 568.232          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.076.649        | 1.994.551        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>2.076.649</b> | <b>1.994.551</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>2.500.483</b> | <b>2.746.292</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                  |                  |



## Noter

---

|  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 565.244               | 600.125               |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.408                 | 3.408                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 51.841                | 45.641                |
|  | <u><b>620.493</b></u> | <u><b>649.174</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | 18.336                | 33.530                |
|  | <u><b>18.336</b></u>  | <u><b>33.530</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018  | 126.000               | 126.000               |
|  | <u><b>126.000</b></u> | <u><b>126.000</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018   | 625.741               | 142.291               |
| Årets overførte overskud eller underskud   | -327.907              | 483.450               |
|  | <u><b>297.834</b></u> | <u><b>625.741</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 425 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                       |                       |
| <br>   |                       |                       |
| Varebeholdninger   | 536 t.kr.             |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.270 t.kr.           |                       |

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 306 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ERNI Skærbæk Holding ApS, CVR-nr. 30828941 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-20 09:43:17Z

NEM ID 

## Martin Husted


### Godkendt revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-20 09:47:48Z

NEM ID 

## Erik Nielsen

### Direktør

På vegne af: Matech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-797243849298

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-25 06:47:18Z

NEM ID 

## Erik Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Matech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-797243849298

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-25 06:47:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YU5YG-Y2BZL-YGYDO-I6OD-UZGNY-XJ7QH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>